DMTT - EDITAL DE NOTIFICAGAO DE AUTUAGAO N2 026/2022

A Autoridade de Transito deste municipio, com fulcro nos arts. 281 e 282 do Cdédigo de Transito Brasileiro,
Resolugdo 918/2022 do CONTRAN e Deliberagdo 126/2019 do CETRAN/MG, e considerando a postagem feita
junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, ficam os proprietarios dos veiculos abaixo relacionados
notificados das respectivas Autuagdes por InfragcGes de Transito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o
prazo de 30 (trinta) dias contados desta publicagdo para interporem Defesa/Indicagdo do Condutor Infrator (FICI)
junto a Autoridade Municipal de Transito de Conselheiro Lafaiete, de segunda a sexta-feira, de 07h00 as 16h00, na
Rua Coronel Albino, 60, Bairro Fonte Grande, Conselheiro Lafaiete/MG, CEP 36405-018.

Periodo de Postagem: 31/08/2022 a 31/08/2022

Nome Cod. AIT Placa CAd. Infragdo Data Hora

ADILSON ISAIAS DE JESUS AG06426783 GQO9721 605-01 24/08/2022 09:15:00
ADRIANO LOPES CALIXTO AG06693216 NHB3F94 548-70 06/08/2022 10:40:00
ALDAIR JOSE MARCELINO AG06427006 RFM6B06  554-11 26/08/2022 08:41:00
ALOISIO AMARAL DE SOUZA JUNIOR AG06425939 GRE8971 762-52 25/08/2022 15:23:00
ANA CLAUDIA R NOGUEIRA MAFUZ AG06693212 RFV1C79 548-70 06/08/2022 00:00:00
ANESIO DA SILVA PEREIRA AG06693250 HMR5424 548-70 20/08/2022 22:15:00
ANTONIO FERREIRA DE ANDRADE AG06311455 GUE3377 546-00 23/08/2022 16:15:00
ARI FRANCISCO DOS SANTOS AG06693214 QQL8722 548-70 06/08/2022 10:35:00
ARMAZEM BRASIL LIMITADA AG06426999 QMR3119 518-51 25/08/2022 15:45:00
BRASIL REBOQUES LTDA AG06426993 PXL5074 574-63 23/08/2022 17:49:00
BRUNA FLAVIA DE P GONCALVES AG06427017 PZ)7378 554-14 26/08/2022 16:19:00
CAIO VITOR RAIMUNDO DE PAIVA AG06693165 HCB8AS8 520-70 01/08/2022 16:08:00
CAMILA DE MELO MARQUES AG06427005 QQF4186  566-50 24/08/2022 17:26:00
CHB AVIACAO LTDA EPP AG06427004 OWZ1390 763-31 24/08/2022 14:49:00
CHRISTIAN REZENDE PEREIRA AG06427016 OMA7994 554-14 26/08/2022 16:17:00
COLCHOES E MOV MARCO TULIO LTDA AG06426792 RFE9G40 555-00 26/08/2022 14:32:00
COMPANHIA DE LOCACAO DAS AMERICAS AG06693206 RNH8D45 554-11 05/08/2022 10:54:00
CRISTIAN MAX DE OLIVEIRA AG06426698 KOX7I51 762-51 24/08/2022 10:38:00
D F PRODUCOES E PRESTACAO DE SER AG06426997 PZL7)02 762-51 25/08/2022 14:46:00
DANIEL FELIPE PEIXOTO AG06311454 GDG7C25 763-32 23/08/2022 14:11:00
DARLAM VIEIRA AGO06426781 RFG7A97 545-26 24/08/2022 14:17:00
DE PAULA TRANSPORTADORA LTDA AG06425935 RFH2B19 574-63 23/08/2022 17:40:00
DENISE MARCIA RIBEIRO AG06426998 GUV7950 762-52 25/08/2022 14:50:00
DIANE JOYCE ADELAIDE GOMES AG06311649 HDQ2596  555-00 19/08/2022 13:29:00
DIRLENE SALETE WAGNER AG06693171 NLP3330 518-51 04/08/2022 16:12:00
DLEIFUS DE OLIVEIRA BARBOSA AG06426797 GQAS8500  545-21 26/08/2022 17:54:00
DOUGLAS HENRIQUES FIDELES AG06426779 HGP6567  605-01 24/08/2022 13:20:00
EDUARDO JORGE DE ANDRADE AG06426774 FNQ9I68 604-12 22/08/2022 17:24:00
ELIAS MEGRES DE SOUZA AG06425934 DEWS8A65 574-63 23/08/2022 17:30:00
ELIENNE BURRINI CAETANO LANA AG06311800 HGR6160 554-14 09/08/2022 09:28:00
ELIEZER DRUMOND LAGE AG06426700 QMX7882 555-00 24/08/2022 15:11:00
ELIGIO JARDON LANA AG06693203 QQY7473 545-25 04/08/2022 08:51:00
ELLOS TRANSPORTES DE CARGAS EIRE AG06427013 GVJ4B47 604-12 26/08/2022 09:55:00
ELVIRA MARIA DE JESUS AG06693218 PXT4E19 605-02 07/08/2022 19:32:00
EMBRAPAN E B PANIFICACAO EIRELI AG06427012 0022691 604-12 26/08/2022 09:53:00
EMPREENDIMENTOS VIA FACIL LTDA AG06426776 RFL5G93 555-00 22/08/2022 18:38:00
ERIDAN SEBASTIAO AZEVEDO AG06426782 EUEA4703 612-20 24/08/2022 15:12:00
EVANILDO DE FREITAS AG06693238 HMI5209 554-11 17/08/2022 18:55:00
FAGNER ANTONIO SILVA SANTOS AG06692751 PUB8619 573-80 21/08/2022 11:51:00
FLAVIA FERREIRA BARBOSA AG06425937 HEH1675 763-31 25/08/2022 14:09:00

FLAVIO MARQUES SOARES NEVES AG06425940 HKNOG15 762-51 25/08/2022 15:25:00



FRANCE BORBA DE MORAIS
FRANCISCO FABRICIO A DE SOUZA
FRANCISCO FABRICIO A DE SOUZA
FRANK DE PAULA PAIXAO

FRANK MILLER DE MIRANDA

FTA EMBALAGENS LTDA ME
GABRIEL REIS CARVALHO

GEBI REPRESENTACOES LTDA
GRACIELE APARECIDA PEREIRA
GUILHERME ABREU DE OLIVEIRA
GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA VIEIRA
HELENA BRAGA DE SOUZA FARIA
HENRIQUE VIOL PORTES

HERMES ANTUNES CAMARGOS
IGOR DE SOUZA PEREIRA

ISMAEL JOSE ANDRE

IVANILDO RICARDO DE OLIVEIRA
JAVIER A AGUILAR BOSCAN

JAYRO PAULO ALVES RAMOS

JOAO LUIZ DA SILVA

JOSE ANANIAS DE SOUZA

JOSE AVILA BARROS

JOSE ILTON VIGARIO DOS SANTOS
JOSE MARCIO DA COSTA LEITE

JOSE MARIA DA SILVA

JULIO CESAR TEIXEIRA DE OLIVEIRA
LARISSA MARIA ABREU ROMUALDO
LATICINIOS LARA LTDA ME

LETICIA CUNHA DE SOUZA BRAGA
LOCALIZARENTACARSA

LUCAS BARBOSA MORAIS NASCIMENTO
LUCAS FARIA ALVES DE FREITAS
LUCAS FARIA ALVES DE FREITAS
LUCAS MATEUS BORGES DA ROCHA
LUCIENE EZEQUIEL DE O FREITAS
LUCIMAR SIMOES NUNES E OUTROS
MAKINAIR PAULINO

MARCIA FERNANDES DE S PAIVA
MARCIA PAULA BAETA P DO CARMO
MARCO ANTONIO SILVA SOUZA
MARCUS VINICIUS ADRIANO

MARIA APARECIDA RIBEIRO VELOSO
MARIA CRISTINA DE F SOARES
MARIA DA CONCEICAO SILVA VIEIRA
MARIA DA PENHA OLIVEIRA SANTOS
MARIA DE LOURDES OLIVEIRA SILVA
MARIA FERREIRA BITTENCOURT
MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA
MARIA SANTINA BARBOSA
MARIANA NATALIA F RODRIGUES
MATEUS HENRIQUE VIEIRA ROSA
MICHELE CAROLINA DOS R C BRUM
MINAS INDUSTRIA E COM DE PRODUTO
NACIONAL TINTAS LTDA

NAIARA DE SOUZA DINIZ

NANCI MARTINS COIMBRA DE ASSIS
NATINHA MARGARIDA DA S RODRIGUES

AG06425936
AG06693162
AG06693163
AG06693164
AG06693249
AG06426987
AG06427018
AG06425942
AG06424853
AG06426794
AG06693167
AG06693211
AGO06426775
AG06426995
AG06693170
AG06426793
AG06426778
AG06426798
AG06311650
AG06427000
AG06693160
AG06426991
AG06312125
AG06425943
AG06427008
AG06426786
AG06425488
AG06426784
AG06425931
AG06312124
AG06426780
AG06312024
AG06312025
AG06693204
AG06427002
AG06426996
AG06693209
AG06693172
AG06312123
AG06693246
AG06693168
AG06426790
AGO06427015
AG06427009
AG06426789
AG06693252
AG06693210
AG06425492
AG06426697
AG06426992
AG06693161
AG06693159
AG06427011
AG06693215
AG06426984
AG06426699
AG06426777

HCV3498
HGO0G10
HGO0G10
HHQ2165
JPN1622
PYA8314
RFD2C16
QQws724
HMR2J36
HBIOB53
RFJ9H61
OWK9613
HOD1166
QPG3577
PYY1078
HGD1806
RFO0C96
OQYOH85
GXM4993
HFZ8850
GTV2123
QQBO757
HCK1J24
QWX7185
MUD5353
RUH5B13
RFI6B48
OPF9138
OPH4G11
RMW3B56
PXVv2898
HBX4450
HBX4450
CEX1926
OMDO0524
GUV5696
QUBS5F31
HAR7550
HLM4906
OPD6491
HDP4956
OWZ73G24
HLM5983
QON2050
ERV3901
QUVIF88
JOG4951
HGJ9371
GYB5H34
QNM9635
HIL3442
HCQ9280
QQT1G64
HJL4482
OXA4226
HFX2971
HKNO0638

763-32
694-73
518-51
520-70
545-22
548-70
554-14
550-90
545-22
556-80
520-70
556-80
545-22
554-14
520-70
555-00
763-31
605-01
548-70
573-80
518-51
763-32
555-00
763-31
612-20
604-12
762-52
555-00
556-80
548-70
545-26
705-61
545-21
653-00
555-00
554-14
556-80
518-51
653-00
555-00
520-70
548-70
545-21
554-14
554-14
546-00
556-80
605-01
653-00
763-32
518-51
518-51
604-12
548-70
573-80
762-52
555-00

23/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
21/08/2022
23/08/2022
26/08/2022
25/08/2022
24/08/2022
26/08/2022
03/08/2022
06/08/2022
22/08/2022
25/08/2022
03/08/2022
26/08/2022
24/08/2022
26/08/2022
19/08/2022
25/08/2022
01/08/2022
23/08/2022
06/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
23/08/2022
06/08/2022
24/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
05/08/2022
04/08/2022
06/08/2022
20/08/2022
03/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
08/08/2022
05/08/2022
26/08/2022
21/08/2022
23/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
26/08/2022
06/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
22/08/2022

18:17:00
15:40:00
15:40:00
16:20:00
17:21:00
14:00:00
16:20:00
17:18:00
11:00:00
14:58:00
15:32:00
09:19:00
17:56:00
09:32:00
15:58:00
14:36:00
10:52:00
17:52:00
16:25:00
17:05:00
16:10:00
18:16:00
08:51:00
17:22:00
08:40:00
17:22:00
13:32:00
11:11:00
08:38:00
08:51:00
13:26:00
12:10:00
12:15:00
19:35:00
15:31:00
13:59:00
16:28:00
16:51:00
08:31:00
11:42:00
16:10:00
17:00:00
15:17:00
08:56:00
09:33:00
00:19:00
16:27:00
13:23:00
18:19:00
17:30:00
15:48:00
16:58:00
11:32:00
10:35:00
09:00:00
13:29:00
18:40:00



NILTON GONCALVES FERREIRA
NILVIA MARIA DE S S LIMA
OLINDA FERREIRA SANTOS
OTACILIO CUPERTINHO GUERRA
PABLO DA MATA LOBO

AG06693237
AG06425493
AG06426788
AG06426785
AG06426990

PAULO HENRIQUE RODRIGUES DO AMARAL AG06693243

POLIANE DE F DE P DOS SANTOS
PRISCILA SANTOS DE SOUSA

RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL

RAFAEL MIRANDA DE ALENCAR
RAPHAEL DAMASCENO

RICARDO LAZARO RIBEIRO

RICARDO LAZARO RIBEIRO

ROBSON BAETA NEVES

RODRIGO TAVARES DE PAULA
SANDRA CRISTINA PIRES BRAZ
SEBASTIAO DIMAS DE AZEVEDO
SEBASTIAO LEMOS

SERGIO ROBERTO MORAIS

SILVANA LUCIA SIMOES

SILVANA RESENDE LIMA DE MENDONCA
SILVANIA DE OLIVEIRA LAZZARIN
SIMON DOS REIS DA SILVA THEODORO
SOLANGE TEREZINHA

SUZETE NELMA MIRANDA PINTO
TADEU DE AVELAR TEIXEIRA

TAIZE BHERING DA SILVA

THAINARA PRISCILA DA CRUZ

THALES ALBERTO DEOCERZIO DE ALKMIM

AG06693248
AG06312122
AG06425489
AG06693178
AG06426994
AG06693240
AG06693241
AG06427001
AG06693205
AG06693173
AG06426989
AG06426773
AG06693185
AG06426695
AG06693169
AG06424852
AG06426787
AG06693186
AG06426696
AG06425941
AG06426791
AG06425938
AG06693251

TRANSBARUC TRANSPORTES E LOGISTICA L1AG06425932

TRANSERVO TRANSPORTES LTDA
TRANSERVO TRANSPORTES LTDA
TRANSPORTADORA SBH LTDA
TULIANE CAROLINA DA ROCHA PINTO
UNIDASS A

VALQUIRIA ILDEFONSO DE LIMA
VICENTE DE FARIA PAIVA

VIEIRA E CARVALHO TRANSPORTES DE
WALLACE CARDOSO BARBOSA GOMES
WEDER LUIZ MOREIRA

WELLINGTON BERNARDO DE OLIVEIRA
WELLITON KENNED DA CUNHA
YLMAR FERREIRA

Leonardo José Perrim de Rezende
Autoridade de Transito

AG06425933
AG06426988
AG06311648
AG06427007
AG06427014
AG06693166
AG06425490
AG06311647
AG06427003
AG06693213
AG06693217
AG06426795
AG06427010

QUI4H82
HLX7173
HJK6D73
RMD3D98
GWF4J95
GTC4786
HKT2459
GSM6747
GNM7090
RUS2F80
HIJ3A51
PVJ2084
PVJ2084
GTO1B33
PVF9621
OPD5183
HCO06502
HCH7H62
GMLO070
OLZ3846
HDN8018
HBW7860
PWN3B47
GWIJ0955
HLI2140
PVJ0080
HAX4710
PUI5160
OLP9H84
GIN8GO7
OKU5D18
OKU5D18
OPO0866
OLX8908
Qwz2601
GSM2757
HBW6060
CNI1582
GRZ5135
HBW7985
GNO3866
HIJE8472
GUA3021

554-11
763-31
604-12
604-12
653-00
555-00
555-00
555-00
555-00
559-20
574-63
565-70
554-11
555-00
545-25
518-51
550-90
555-00
545-21
555-00
520-70
554-14
604-12
545-21
545-21
556-80
555-00
762-52
562-22
762-51
763-31
555-00
555-00
554-14
555-00
518-51
554-14
545-22
555-00
548-70
653-00
605-01
545-21

17/08/2022
26/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
23/08/2022
20/08/2022
20/08/2022
01/08/2022
24/08/2022
15/08/2022
23/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
24/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
23/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
21/08/2022
03/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
23/08/2022
21/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
25/08/2022
07/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
19/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
03/08/2022
26/08/2022
19/08/2022
24/08/2022
06/08/2022
06/08/2022
26/08/2022
26/08/2022

18:57:00
13:21:00
17:32:00
11:12:00
16:56:00
21:51:00
11:45:00
10:06:00
15:30:00
14:14:00
18:10:00
18:36:00
18:36:00
15:12:00
10:17:00
17:20:00
16:37:00
17:16:00
13:55:00
11:41:00
15:48:00
10:31:00
17:30:00
14:05:00
11:41:00
15:48:00
14:32:00
14:47:00
15:52:00
14:27:00
15:36:00
15:15:00
10:45:00
08:43:00
15:14:00
15:19:00
08:31:00
09:23:00
15:33:00
10:06:00
15:00:00
15:10:00
09:30:00



